
第１期

科目 収入 支出 残高

0

ご支援金 42,426 42,426

譲渡時医療費一部負担金 39,853 82,279

フード等 販売収入 17,900 100,179

旅費交通費 2,400 97,779

支払手数料 11,956 85,823

車両費 2,098 83,725

賃貸料 3,000 80,725

食糧費 4,504 76,221

医療費 387,385 -311,164

運送料 35,945 -347,109

合計 100,179 447,288 -347,109

2016年7月7日～2016年7月31日

決算報告書


